
Zsilip utca

Zsilip utca

7

0

4

0

6

7

0

4

0

5

70397/1

70397/1

7

0

3

9

9

/

1

(70398)

(70398)

7

0

4

0

3

7

0

4

0

2

7

0

3

9

9

/

2

7

5

8

3

9

7

5

8

3

9

70397/2

7

0

4

0

2

7

0

3

9

1

7

0

4

0

7

(

7

0

3

9

6

)

T

e

r

v

e

z

e

t

t

 

v

a

s

b

e

t

o

n

 

p

a

r

a

p

e

t

f

a

l

0,30

f

e

l

s

ő

 

s

í

k

:

 

1

0

6

.

4

4

 

m

 

B

f

.

M

e
g
lé

v
ő
 
f
á
s
,
 
b
o
z
ó
t
o
s
 
t
e
r
ü
le

t

B

e
c
s
ü
lt
 
t
e
r
ü
le

t
:
 
~

5
4
1
5
 
m

²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~638 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~487 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~8,3 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~39,0 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~10,2 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~908,0 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~570 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~280 m²

Meglévő fás, bozótos terület

Becsült terület: ~34 m²
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0+703.55 km sz. III. szakasz: Észak-Pesti Szennyvíztisztító telep töltése - Zsilip utca
Tervezési  szakasz vége
Csatlakozik a IV. szakasz tervezett burkolatához

0+000.00 km sz. IV. szakasz: Zsilip utca - Újpesti vasúti híd
Tervezési  szakasz eleje
Csatlakozik a III. szakasz tervezett burkolatához

IV. szakasz: Zsilip utca - Újpesti Duna híd
Zónahatárkővel elválasztott gyalog- és kerékpárút 5,50 m szélességgel

Meglévő kutyaiskola bejárata

Gyalogos és kerékpáros kapcsolat kiépítése

HRSZ: 70398

Művelési ág: kivett közterület

Tulajdonos: Budapest Főváros IV. Kerület Újpest

Önkormányzata

Övezet: Kt-Kk

HRSZ: 70397/1

Művelési ág: kivett közút

Tulajdonos: Budapest Főváros IV. Kerület Újpest

Önkormányzata

Övezet: Ek

HRSZ: 70397/2

Művelési ág: kivett beépítetlen terület

Tulajdonos: Budapest Főváros IV. Kerület Újpest

Önkormányzata

Övezet: Ek

HRSZ: 70399/1

Művelési ág: kivett lakóház, udvar és portaépület

Tulajdonos: Társasház

Övezet: Ek/1

HRSZ: 70399/2

Művelési ág: kivett ipartelep

Tulajdonos: Magyar Állam/ Vagyonkezelő Zrt./Népsziget

Ingatlanfejlesztő Kft.

Övezet: Ek

HRSZ: 70399/2

Művelési ág: kivett ipartelep

Tulajdonos: Magyar Állam/ Vagyonkezelő Zrt./Népsziget

Ingatlanfejlesztő Kft.

Övezet: Vi-2 (Meglévő védendő fás terület)

Meglévő, megmaradó műtárgy
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JELMAGYARÁZAT

Meglévő szegély

Meglévő rézsű

Meglévő közművek

Tervezett padka

meglévő bontandó bokor

Tervezett burkolatszél

Tervezett kiemelt szegély

Tervezett süllyesztett szegély +2cm

Tervezett kerítés vonala

Meglévő ingatlanhatár

Meglévő burkolatszél

Meglévő korlát

Meglévő, megmaradó és

Tervezett rézsű

Tervezett tengelyvonal

Tervezett kerti szegély

Meglévő útburkolati jel

Meglévő útburkolati jel

Tervezett közúti jelzőtábla

Tervezett oszlop

Tervezett teljes pályaszerkezet csere,

Tervezett aszfalt járda burkolat

Tervezett térkő burkolat

Tervezett ingatlanhatár

(Helyi építési szabályzat alapján)

Tervezett vörös halszálka mintázatú

Tervezett erősített térkő burkolat

Tervezett erősített aszfalt járda burkolat

*Kivitelezés előtt meglévő táblák állapota felülvizsgálandó, szükség szerint átfóliázandó!

Megszűnő ingatlanhatár

(Helyi építési szabályzat alapján)

Meglévő, megmaradó közúti jelzőtábla*

Meglévő, megmaradó oszlop

Meglévő, áthelyezendő közúti jelzőtábla*

Meglévő, áthelyezendő oszlop

Meglévő, védendő fás terület

(Helyi építési szabályzat alapján)

Meglévő, védendő terület

(Helyi építési szabályzat alapján)

(Helyi építési szabályzat alapján)

Meglévő műemlék terület

Meglévő üzemi erdő terület

(Helyi építési szabályzat alapján)

Meglévő kerítés

Meglévő fás terület határvonala

térkő burkolat

Tervezett zúzottkő burkolat

Tervezett füvesített padka

Tervezett zöldterület

Tervezett fehér útburkolati jel

Tervezett sárga útburkolati jel

szélesítés

Tervezett kopóréteg csere

Tervezett taktilis burkolat (vezető, vészjelző)

Meglévő erdős terület/

Tervezett rázó burkolat

(Zsilip u. csomóponti kiemelésénél)

Tervezett kerékpáros korlát

Tervezett poller

Tervezett zónahatárkő

Tervezett kerékpáros

támaszkodó

Meglévő erdős terület irtása

Tervezett jelzőtábla kerékpárúton

Tervezett oszlop

*

Tervezett süllyesztett szegély

Meglévő-megmaradó,

áthelyezendő és bontandó fa

Egyesített 2022. február

Tervfázis: Dátum:

2195

Tervszám: Szakág:

Méretarány:

Rajzszám:Részművelet:

AC - ÚTÉPÍTÉS ÉS FORGALOMTECHNIKA

Rajzméret:

Felelős tervező: Tervező: Ellenőrizte:Tervező:

Jani Dávid
(KÉ-K 01-16232)

Bencze Fruzsina

A térkép adatai EOV rendszerben vannak és az EOMA alapszintre vonatkoznak.

Megbízó:

Szakági tervező:

BKK Budapesti Közlekedés Központ Zrt.

1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.

Generáltervező:

Global Terv Kft.

1143 Budapest, Stefánia út 81.

Célirány Generáltervező Kft.

1223 Budapest, Halk u. 2. C. ép.

Projekt megnevezése:

EuroVelo6 (Duna menti) kerékpár-útvonal Észak-Pest

(Megyeri csárda – Északi vasúti híd között)

tervezése és engedélyeztetése

(KÉ-K 01-16365)

Dr. Igazvölgyi Zsuzsanna

(KÉ-K 01-17104)

Dr. Soós Zoltán

Tervező:

Czipóth Éva

Tervező:

Lakatos Bence

(KÉ-K 04-00683, 04-02133)

Szkaliczki Tünde

Tervező:

Ügyvezető:

(KÉ-K 01-17104)

Dr. Soós Zoltán

N

AC.04.10

M=1:250

MUNKAKÖZI

2100  x 297

Részletes útépítési és forgalomtechnikai helyszínrajz

Csatlakozik 2195 - AC.04.11 tervlaphoz
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